att bland annat reducera antalet anställda, stänga ner
produktionsanläggningen i Danmark och konsolidera
produktionen i Lettland och USA.

Nettoomsättningens fördelning

2023 2022 2023 2022 2022 Rull.
(Mkr) Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår 12 mån

Orderingång 379 343 1 174 1 037 1 342 1 479
Nettoomsättning 380 312 1 237 940 1 266 1 563
EBITDA 102 86 332 252 318 398
EBITDA¹ 98 83 321 242 305 383
EBITA¹ 95 81 313 235 295 372
EBIT¹ 94 80 311 234 293 370

EBITA %¹ 25,0 25,9 25,3 25,0 23,3 23,8
EBIT %¹ 24,8 25,7 25,1 24,9 23,1 23,7

Total tillväxt i fakturering % 21,8 52,3 31,6 58,5 36,5
Organisk % 3,1 14,4 12,2 14,7 7,0
Valutaeffekt % 5,2 7,0 5,5 5,5 5,5
Förvärv % 12,5 25,5 11,8 32,0 21,3

Medeltal anställda 535 508 525 479 481

¹ Exkl. IFRS 16.

2023 2022 2023 2022 2022 Rull.
(Mkr) Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår 12 mån

Building Automation 265 245 822 726 970 1 066

Metering 116 70 421 219 306 507

Elimineringar -1 -3 -6 -5 -10 -10

380 312 1 237 940 1 266 1 563

Proformajustering¹ 39

Rullande 12 månader proforma 1 602

¹ Proforma för genomförda förvärv.

2023 2022 2023 2022 2022 Rull.
(Mkr) Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår 12 mån

Orderingång 282 263 889 1 735 1 980 1 134
Nettoomsättning 457 669 1 513 1 577 2 140 2 075
EBITDA 72 166 297 373 489 413
EBITDA¹ 70 165 289 369 483 403
EBITA¹ 63 159 270 354 462 378
EBIT¹ 60 156 261 347 452 366

EBITA %¹ 13,8 23,7 17,9 22,4 21,6 18,2
EBIT %¹ 13,1 23,3 17,3 22,0 21,1 17,6

Total tillväxt i fakturering % -31,6 65,9 -4,1 62,1 40,1
Organisk % -36,7 52,9 -10,9 50,5 29,0
Valutaeffekt % 5,1 13,0 6,8 11,2 10,9
Förvärv % - 0,0 - 0,2 0,2

Medeltal anställda 607 675 636 664 652

¹ Exkl. IFRS 16.

2023 2022 2023 2022 2022 Rull.
(Mkr) Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår 12 mån

Loading & Unloading 207 336 800 861 1 130 1 070

Document Handling & Labelling 69 69 228 185 306 348

Automated Solutions 50 136 98 166 204 136

Aftermarket 131 128 387 366 500 521

457 669 1 513 1 577 2 140 2 075

Proformajustering¹ -

Rullande 12 månader proforma 2 075

¹ Proforma för genomförda förvärv.

Bemsiq är en ledande global leverantör av teknologi och
produkter för mätning, styrning och uppkoppling i kommersiella
byggnader. Målsättningen är att förbättra byggnaders
inomhusklimat och minska deras klimatavtryck genom smart
teknik. Bemsiq består av en grupp innovativa och snabbväxande
företag som tillsammans har målsättningen att erbjuda en
komplett produktportfölj inom sitt område.

Caljan är en global leverantör av automationsteknik för
pakethantering inom logistik- och e-handelssektorn. Med hjälp